
24  diário oficial Nº 35.156 Quinta-feira, 20 DE OUTUBRO DE 2022

Valor Total: r$ r$ 65.197,64 (SESSENTa E ciNco Mil cENTo E NoVENTa 
E SETE rEaiS E SESSENTa E QUaTro cENTaVoS).
data da assinatura: 18/10/2022
Vigência: 18/10/2022 à 18/10/2023
Modalidade: PrEGÃo ElETrÔNico
licitação n°: 07/2022
orçamento
  Programa de Trabalho: 908288
  Natureza da despesa: 339030
  fonte do recurso: 0149/0349
  origem do recurso: fEdEral
EMPrESa Bio lÓGica diSTriBUidora EirEli
cNPJ/Mf: 06.175.908/0001-12
Endereço: rua Profª Zelda c. cursi Mastriani, 265-a – Jd. d’avila – cEP 
86.182-530
cambe – Paraná
fone/fax: (43) 3254-6426
 E-mail – biologica@biologicadistribuidora.com.br
Marco aNToNio rodriGUES NorMaNdo
dirETor do 1º crS/SESPa

coNtrato N°: 66
Exercício: 2022
Processo n°: 2021/1018232
Classificação do Objeto: Outros
objeto: aquisição de MaTErial TÉcNico odoNTolÓGico Para oS cEo’S 
(PrESidENTE VarGaS, UrEMia E PEdrEira), UrE rEdUTo, UrEdiPE, 
aBriGo JoÃo PaUlo ii, ciic, UrE MarcElo cÂNdia e MaNGUEirÃo, 
EVENToS dE aBraNGÊNcia do 1º crS/SESPa.
Valor Total: r$ 997,92 (NoVEcENToS E NoVENTa E SETE rEaiS E NoVEN-
Ta E doiS cENTaVoS).
data da assinatura: 18/10/2022
Vigência: 18/10/2022 à 18/10/2023
Modalidade: PrEGÃo ElETrÔNico
licitação n°: 07/2022
orçamento
  Programa de Trabalho: 908288
  Natureza da despesa: 339030
  fonte do recurso: 0149/0349
  origem do recurso: fEdEral
Multisul comércio e distribuição ltda
cNPJ: 12.811.487/0001-71
Endereço: rua raimundo capeletti,42 ,Bairro linho - Erechim rS- cep: 
99704-484
E-mail: multisulcd@hotmail.com - licitação.multisul@bol.com.br
fone: (54) 3519-0140 - Whatsapp: (54) 98433-6388
Marco aNToNio rodriGUES NorMaNdo
dirETor do 1º crS/SESPa

coNtrato N°: 68
Exercício: 2022
Processo n°: 2021/1018232
Classificação do Objeto: Outros
objeto: aquisição de MaTErial TÉcNico odoNTolÓGico Para oS cEo’S 
(PrESidENTE VarGaS, UrEMia E PEdrEira), UrE rEdUTo, UrEdiPE, 
aBriGo JoÃo PaUlo ii, ciic, UrE MarcElo cÂNdia e MaNGUEirÃo, 
EVENToS dE aBraNGÊNcia do 1º crS/SESPa.
Valor Total: r$ 5.597,28 (ciNco Mil QUiNHENToS E NoVENTa E SETE 
rEaiS E ViNTE Eo oiTo cENTaVoS).
data da assinatura: 18/10/2022
Vigência: 18/10/2022 à 18/10/2023
Modalidade: PrEGÃo ElETrÔNico
licitação n°: 07/2022
orçamento
  Programa de Trabalho: 908288
  Natureza da despesa: 339030
  fonte do recurso: 0149/0349
  origem do recurso: fEdEral
raZÃo Social: GoldEN clEaN ProdUToS coMErciaiS lTda
cNPJ: 15.250.965/0001-00
ENdErEÇo: rUa NoSSa SENHora da GlÓria, Nº 201-loTE 14 ParTE-
QUadra 140
Bairro: JardiM olaVo Bilac
cidadE: SÃo JoÃo dE MEriTi – rJ
cEP: 25.580-530
TElEfoNE: (21) 2651-3815
E-Mail: goldencleanprodutos@gmail.com
Marco aNToNio rodriGUES NorMaNdo
dirETor do 1º crS/SESPa

coNtrato N°: 69
Exercício: 2022
Processo n°: 2021/1018232
Classificação do Objeto: Outros
objeto: aquisição de MaTErial TÉcNico odoNTolÓGico Para oS cEo’S 
(PrESidENTE VarGaS, UrEMia E PEdrEira), UrE rEdUTo, UrEdiPE, 
aBriGo JoÃo PaUlo ii, ciic, UrE MarcElo cÂNdia e MaNGUEirÃo, 
EVENToS dE aBraNGÊNcia do 1º crS/SESPa.
Valor Total: r$ 28.083,66 (ViNTE EoiTo Mil oiTENTa E TrÊS rEaiS E 
SESSENTa E SEiS cENTaVoS).
data da assinatura: 18/10/2022
Vigência: 18/10/2022 à 18/10/2023
Modalidade: PrEGÃo ElETrÔNico
licitação n°: 07/2022

orçamento
  Programa de Trabalho: 908288
  Natureza da despesa: 339030
  fonte do recurso: 0149/0349
  origem do recurso: fEdEral
Marco aNToNio rodriGUES NorMaNdo
dirETor do 1º crS/SESPa

coNtrato N°: 70
Exercício: 2022
Processo n°: 2021/1018232
Classificação do Objeto: Outros
objeto: aquisição de MaTErial TÉcNico odoNTolÓGico Para oS cEo’S 
(PrESidENTE VarGaS, UrEMia E PEdrEira), UrE rEdUTo, UrEdiPE, 
aBriGo JoÃo PaUlo ii, ciic, UrE MarcElo cÂNdia e MaNGUEirÃo, 
EVENToS dE aBraNGÊNcia do 1º crS/SESPa.
Valor Total: r$ 5.778,40 (ciNco Mil SETEcENToS E SETENTa E oiTo 
rEaiS E QUarENa cENTaVoS).
data da assinatura: 17/10/2022
Vigência: 17/10/2022 à 17/10/2023
Modalidade: PrEGÃo ElETrÔNico
licitação n°: 07/2022
orçamento
  Programa de Trabalho: 908288
  Natureza da despesa: 339030
  fonte do recurso: 0149/0349
  origem do recurso: fEdEral
EMPrESa: JoSE daNTaS diNiZ filHo ME
cNPJ: 22.077.847/0001-07
ENdErEÇo: Pc VENÂNcio NEiVa N° 77 Sala 03 cENTro - cEP 58.100-
246 - caBEdElo/PB
foNE: 83 9654- 2142 (83) 3031 - 7061
E-mail: daNTaSdiNiZ@GMail.coM
Marco aNToNio rodriGUES NorMaNdo
dirETor do 1º crS/SESPa

Protocolo: 866365
..

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE 
PÚBLICA -  4ª REGIONAL

.

diÁria
.

diÁria
Portaria Nº 432, 22 de aGosto de 2022.

fundamento legal: lei 2º 5.810/94
objetivo: de fazer levantamento de motocicletas e veículos pertencentes a 
fUNaSa e que foram cedidos a título de empréstimo.
origem: capanema/Pa – destino: SÃo JoÃo dE PiraBaS, SaliNÓPoliS, 
oUrÉM, BoNiTo e STa. lUZia do Pará / Pa.

Nome do servidor Matrícula cargo
Harley raimundo Silva diniz 5965612-1 comissionado

Sebastiao célio Pereira da Silva 57206719-1 ag. artes Práticas
Eliana do Socorro P. ribeiro 5900791-1 ag. de Endemias

No período de 19 a 23/09/2022. Quantidade: 2,5 (duas e meia) diárias.
ordenador: Patrícia de fátima lima da Silva, diretora do 4ºcrS/SESPa.

Protocolo: 866217
diÁria

Portaria Nº 433, 22 de aGosto de 2022.
fundamento legal: lei nº 5.810/94
Objetivo: Conduzir veículo oficial com servidora do 4º CRS/SESPA, que irão 
fazer levantamento de motocicletas e veículos pertencentes a fUNaSa e 
que foram cedidos a título de empréstimo.
origem: capanema/Pa – destino: aUGUSTo corrEa / Pa.

Nome do servidor Matrícula cargo
orivaldo ramos da Silva 5159164-1 Motorista

No período de 19 a 23/09/2022. Quantidade: 2,5 (duas e meia) diárias.
ordenador: Patrícia de fátima lima da Silva, diretora do 4ºcrS/SESPa.

Protocolo: 866219
diÁria

Portaria Nº 452, 24 aGosto de 2022.
fundamento legal: lei 2º 5.810/94
objetivo: de realizar acompanhamento e avaliação dos contratos dos labo-
ratórios (laBoraTÓrio dE aNaliSE clÍNicaS dE BraGaNÇa, iNSTiTUTo 
MÉdico dE BraGaNÇa-iMEB E clÍNica UlTraPrEVEN), referente ao mês 
de agosto de 2022.
origem: capanema/Pa – destino: BraGaNÇa / Pa.

Nome do servidor Matrícula cargo
Kamila liliane Nunes oliveira 57190896/1 ag. administrativo

Silviane de Sousa Soares 57230371-1 Tec. de Enfermagem

No período de 19 a 21/09/2022. Quantidade: 1,5 (uma diária e meia).
ordenador: Patrícia de fátima lima da Silva, diretora do 4ºcrS/SESPa.

Protocolo: 866220


